Опубликовано в Шунгенском вестнике №15 от 19.05.17 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУНГЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19» мая №58/2                                                                              с. Шунга

О внесении изменений в постановление
от «03» марта  2015г. №  30
Об утверждении Перечней предприятий
и организаций по обеспечению исполнения
наказаний в виде обязательных и
исправительных работ на территории
Шунгенского сельского поселения

В  целях  приведения  нормативно-правовых  актов  администрации
Шунгенского  сельского  поселения  Костромского  муниципального  района
Костромской области в соответствие с законодательством Российской Федерации,
на основании статей 49 и 50 Уголовного Кодекса Российской Федерации, а так же
статей  25  и  39  Уголовно-исполнительного  Кодекса  Российской  Федерации  по
обеспечению  исполнения  наказаний  в  виде  обязательных  и  исправительных
работ, руководствуясь  Уставом Шунгенского сельского поселения,

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  постановление  от  «03»  марта   2015г.  №   30  «Об
утверждении Перечней предприятий  и организаций по обеспечению исполнения
наказаний  в  виде  обязательных  и   исправительных  работ  на  территории
Шунгенского  сельского  поселения»  (в  редакции постановления  администрации
Шунгенского сельского поселения от 06.02.2017 г. №16) следующие изменения:

-  в  Приложении  №  1  к  постановлению  администрации   Шунгенского
сельского поселения № 30 от 03 марта 2015 года пункты 4,5,6 – удалить.

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном

бюллетене «Шунгенский вестник»

Глава Шунгенского
сельского поселения                                                                    Н.А. Старикин

Приложение № 1
к постановлению администрации

Шунгенского сельского поселения
от «___» мая 2017 года № ___

Перечень  предприятий  и  организаций  по  обеспечению  исполнения
наказаний  в  виде  обязательных  работ  на  территории  Шунгенского  сельского
поселения

1.  Администрация  Шунгенского  сельского  поселения  Костромского
муниципального района Костромской области

2.  МУП  ЖКХ  Шунгенского  сельского  поселения  Костромского
муниципального района Костромской области

3. МУП «Шунгенское»
4.  СПК  «Петрилово»  Костромского  района  Костромской  области  (с.

Петрилово, д. 19)